
Bancos Oficiales 2 2,429,652 2 2,259,685       

Banca Privada Local 7 465,722 7 469,838          

Banca Privada Extranjera 15 3,017,731 15 2,981,581       

Empresas Vinculadas a Bancos 15 8,206,525 16 7,404,831       

Empresas Vinculadas a Firmas de Abogados 17 3,356,802 17 3,778,711       

Compañías de Seguros 1 0 2 125                 

Otras Empresas Fiduciarias 16 3,823,148 19 3,963,636       

Totales 73 21,299,580 77 20,858,407

2015 2016

Bancos Oficiales 2,259,685 2,429,652

Banca Privada Local 469,838 465,722

Banca Privada Extranjera2,981,581 3,017,731

Empresas Vinculadas a Bancos7,404,831 8,206,525

Empresas Vinculadas a Firmas de Abogados3,778,711 3,356,802

Compañías de Seguros 125 0

Otras Empresas Fiduciarias3,963,636 3,823,148

20152016Cantidad Cantidad Categoría de Empresas Fiduciarias 

Superintendencia de Bancos
Gerencia de Supervisión Fiduciaria

Comportamiento de los Activos Fideicomitidos según Categoría de Empresa Fiduciaria

Al 31 DE DICIEMBRE DEL 2016 - 2015

(En miles de Balboas)
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Activos Fideicomitidos por Categoría de Empresa Fiduciaria  
Al 31 de Diciembre del 2016 - 2015 
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